
UCHWAŁA NR XXVI /137/2017 

RADY GMINY BRZEŻNO 

Z DNIA 29 MARCA 2017 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia przez gminę Brzeżno pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.” Wymiana systemu oświetleniowego na energooszczędny 

LED w placówce oświatowej w Brzeżnie. „ 

 

Na   podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. c w związku  z art. 58 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2016 

poz. 1870 z  późn.zm. )   Rada Gminy uchwala, co następuje :     

 

§  1. Postanawia się zaciągnąć w 2017 roku pożyczkę w kwocie 127.500,00 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „Wymiana systemu oświetleniowego na energooszczędny LED 

w placówce oświatowej w Brzeżnie”. 

§ 2.Wydatki pokryte pożyczką ujęte są w budżecie gminy na rok 2017r. 

§ 3. Ustala się ,że pożyczka spłacana będzie w  10 ratach : 

        

          1.  12.750,00 zł        -                  30.04.2018 r 

          2.  12.750,00 zł        -                  30.04.2019 r. 

          3.  12.750,00 zł        -                  30.04.2020 r. 

          4.  12.750,00 zł        -                  30.04.2021 r.   

          5.  12.750,00 zł        -                  30.04.2022 r. 

          6.  12.750,00 zł        -                  30.04.2023 r. 

          7.  12.750,00 zł        -                  30.04.2024 r. 

          8.  12.750,00 zł        -                  30.04.2025 r. 

          9.  12.750,00 zł        -                  30.04.2026 r. 

        10.  12.750,00 zł        -                  30.04.2027 r. 

    

  § 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

  § 5. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych z podatku od nieruchomości. 

  § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           Andrzej Janas 
 


